.IJf.@ PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
< "'. 'l'.. .ESTADO DA BAHIA - BRASIL .

. .

LEI Nº 1.578 DE 1l! DE )I'JA~çº,,"_~__~99º==============:====c============_=~ •
Autoriza a celebrar CONTRATODE

CESSÃODE USO com a ASSOCIAÇÃO DE

MORADORESros IlA.IRROSDA LAPA, JA-

cARÉ E ADJACtNCIAS.

Art. lll- . .F.I.ca o Chefe do Poder Executivo Municipal devidaInen-

te àutorizado a celebrar CONTRATO]]E CESSÃODE USO entre a PREFEl-

TUI1AMUNICIPALDE VAI,ENÇAe a ASSOCIAÇÃODE MORADORESDOS IlAlHROS'

DA LAPA, JACAm: E ADJACENCIAs.I

:..
~

\

'.

O PBE}'EITO MUNICIPALDE VAL1"JiÇA,..Estado da :Pahia:
A

Faço saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono

seguinte lei.:.

a

Art. ~g - O CONTRATO]]E CESSÃODE USO entre este Municlpio e

a ASSOCIAÇÃODEMORADOHESDOS MIRHOS DA LAPA, JACAH~E ADJAC~N- I

OIAS, tem como objetivo.~ administração do Est~dio Municipal Dal-'

mar Brito Magalhães, no Bürro do Jaca~, neste Munidpio, pelo.

prazo de 05 (cinco) anos a contar da data da assinai;ura deste Oon-

~rato.

Art. 4!! - O Poder Executi vo Municipal se obriga a remeter pala

o Poder Legislativo, dentro do prazo de 08 (oito) dias, cópia do

COntrato assinado.

Art. 5fo1 - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publicação,

revogadas as di~posições em contrário.

GABINETEIX) PRlnEITO MUNICIPALDE VALENÇA,em 10 de março

2000. ~
. AGENILDO . O GONÇALVES ~

PREFEI MuN IPAL ~ /d-l ,
. ~

~

PREFEITURA SEC. ADMII
DE VALENÇA •
A CIDADE EM AÇÃO

de
I
I
I

I

.l

	00000001